РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                       ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва
                                                     РЕШЕНИЕ

                                                     от 31.03.2017 № 6 -р
                                                 . Воскресенское
       Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

       Воскресенского сельского поселения за 2016 год

       В соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998 года № 145-ФЗ ( в  действующей редакции), и Уставом Воскресенского сельского поселения,
Совет Воскресенского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет  об  исполнение бюджета  Воскресенского сельского поселения  за 2016 год по доходам в сумме 6140653,48  рублей и по расходам в сумме 5465460,20 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 676193,28 рублей.

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и на официальном сайте  Воскресенского сельского поселения.
Глава Воскресенского

сельского поселения                                                         С.В.Поварков